

# Årsredovisning

för

## Northster AB

556999-7405

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Abrahamsson, Styrelseledamot  
2023-05-26

Styrelsen för Northster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedrivs huvudsakligen inom web-design och programmering.

Företaget bedriver även tjänster inom försäljning och kundetablering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	10 939	7 275	3 761	2 771	1 465
Resultat efter finansiella poster	8 010	4 881	2 302	1 444	748
Soliditet (%)	90	88	85	87	79
Balansomslutning	14 089	7 483	3 885	2 146	1 380

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% från föregående år på grund av en ökad omsättning genererad från befintliga kunder, vilka ökat sin försäljning mot kunder som förvärvas genom försäljningstrattar, verktyg och hemsidor som Northster AB har upprättat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 647 739	3 873 124	<b>6 570 863</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-713 000		<b>-713 000</b>
Balanseras i ny räkning		3 873 124	-3 873 124	<b>0</b>
Omklassificering		436 688		<b>436 688</b>
Årets resultat			6 338 214	<b>6 338 214</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 244 551</b>	<b>6 338 214</b>	<b>12 632 765</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 244 551
årets vinst	6 338 214
	<b>12 582 765</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	979 000
i ny räkning överföres	11 603 765
	<b>12 582 765</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 938 630	7 274 898
Övriga rörelseintäkter		260 295	7 398
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 198 925</b>	<b>7 282 296</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-173 853
Övriga externa kostnader		-456 607	-244 519
Personalkostnader	2	-2 619 115	-1 924 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 589	0
Övriga rörelsekostnader		-70 626	-64 234
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 201 937</b>	<b>-2 406 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 996 988</b>	<b>4 875 344</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		14 934	7 932
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 654	-2 096
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 280</b>	<b>5 836</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 010 268</b>	<b>4 881 180</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 010 268</b>	<b>4 881 180</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 672 054	-1 008 056
<b>Årets resultat</b>		<b>6 338 214</b>	<b>3 873 124</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Byggnader och mark	3	0	2 550 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	199 193	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	472 423	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>671 616</b>	<b>2 550 000</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 550 000	4 277 730
Andra långfristiga fordringar	7	7 057 661	125 999
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 607 661</b>	<b>4 403 729</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 279 277</b>	<b>6 953 729</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		83 497	0
Övriga fordringar	7	234 927	17 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 852	4 529
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>329 276</b>	<b>22 517</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		3 480 684	506 839
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 480 684</b>	<b>506 839</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 809 960</b>	<b>529 356</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 089 237</b>	<b>7 483 084</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		6 244 551	2 647 739
Årets resultat		6 338 214	3 873 124
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 582 765</b>	<b>6 520 863</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 632 765</b>	<b>6 570 863</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 197	11 066
Skatteskulder		1 174 342	705 583
Övriga skulder		211 871	187 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 062	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 456 472</b>	<b>912 221</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 089 237</b>	<b>7 483 084</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier och verktyg	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

*Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.*

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 550 000	0
Inköp	0	2 550 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 550 000</b>	<b>2 550 000</b>
Omklassificering av tillgång	-2 550 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 550 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 550 000</b>

Årets omklassificering avser felaktigt klassificerad andel i bostadsrätt, upptagen som Byggnader och mark i ÅR 2021. Omklassificeringen har ingen resultatmässig påverkan på årets resultat, eller föregående år.

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	234 747	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>234 747</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-35 554	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 554</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>199 193</b>	<b>0</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	492 458	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>492 458</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-20 035	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 035</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>472 423</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 277 730	2 267 728
Omklassificering av Andelar i bostadsrättsförening	2 550 000	2 010 002
Omklassificering av Andra långfristiga fordringar	-4 277 730	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 550 000</b>	<b>4 277 730</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 550 000</b>	<b>4 277 730</b>

Årets omklassificeringar avser felaktigt klassificerad andel i bostadsrätt (upptagen som Byggnader och mark) samt Kapitalförsäkring (upptagen som Andra långfristiga värdepappersinnehav) i ÅR 2021. Omklassificeringarna har ingen resultatmässig påverkan på årets resultat, eller föregående år.

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående belopp	125 999	209 377
Årets amorteringar	-118 048	-83 378
Årets nyutlåning	2 771 980	0
Omklassificering av Andra långfristiga fordringar	4 277 730	0
	<b>7 057 661</b>	<b>125 999</b>

Årets omklassificering avser felaktigt klassificerad Kapitalförsäkring, upptagen som Andra långfristiga värdepappersinnehav i ÅR 2021.

Omklassificeringen har ingen resultatpåverkan på årets resultat, eller på föregående års resultat.

Tyresö 2023-05-26

*Mattias Abrahamsson*  
Mattias Abrahamsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

*Claudio Rafael Henriksson*  
Claudio Rafael Henriksson  
Auktoriserad revisor
